
５各消総第６３号 

令和５年５月吉日 

 

各 位 

 

各 務 原 市 長                               

浅 野  健 司                            

各務原市消防協会長 

                           木野村  文彦 

 

第５０回各務原市消防操法大会の開催について（お願い） 

 

 

拝啓 初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は消防行政に格別のご理解とご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 市消防操法大会は、消防団の技術の向上と士気の高揚などを目的として、市

内５地区、それぞれの代表チームが、実際にポンプ車などを活用した消火活動

を実演します。 

 当日は、川島小中グラウンド付近ではご迷惑お掛けする事が多々あると思わ

れますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

日 時  令和５年６月１１日（日）７時～１２時 

場 所  川島河田町地内 「川島小中グラウンド」 

 

＊会場内では催しが行われます 

・中部学院大学吹奏楽部による演奏 

・無料のお子様向け出し物（お菓子配布など） 

ぜひ、ご来場ください。 

 

 

 

＊―＊―＊―＊―＊―＊―＊―＊ 

消防本部総務課 地域消防係 

江見・小島・服部 

                        ℡（058）382―3136 

＊―＊―＊―＊―＊―＊―＊―＊ 


